
Istituto Comprensivo Statale 
“BOCCADIFALCO - TOMASI DI LAMPEDUSA” 
Via Dogali – 90135 Palermo - Tel. 091.6760335/6762490 

C.F. 80028350827  -  Codice IPA: UFAHZI 
paic85600t@istruzione.it - paic85600t@pec.istruzione.it 

All’USR Sicilia 
 
All’ATP Palermo 
 
A tutte le Istituzioni Scolastiche statali 
della provincia di Palermo 
 
Al personale docente dell’I.C. 
“Boccadifalco Tomasi di Lampedusa” 
 
Al personale ATA dell’I.C. “Boccadifalco 
Tomasi di Lampedusa” 
 
Al DSGA 
 
Ai genitori e tutori degli/lle alunni/e 
dell’I.C. “Boccadifalco Tomasi di 
Lampedusa” 
 
Albo on line 
Sito news 

 
 

Oggetto: Chiusura scuola prefestivi a.s. 2022/2023 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto il CCNL comparto scuola vigente; 
Visto l’art. 25 del D.lgs 165/01; 
Visto l’art.13 del DPR 209/87; 
Visto il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 e successive integrazioni, il quale dispone 
che “durante i periodi di interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi 
in cui siano previste attività programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura 
della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale 
d’obbligo del personale”; 
Visto il Calendario Scolastico Regionale della Sicilia a.s. 2022/2023; 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 52 dello 12.09.2022; 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 55 dello 12.09.2022; 
 

DISPONE 
 

la chiusura, per l’anno scolastico 2022/2023, di tutte le sedi dell’Istituto Comprensivo 
“Boccadifalco Tomasi di Lampedusa” nelle seguenti giornate prefestive ricadenti in 
periodi di sospensione delle attività didattiche: 

• 31 Ottobre 2022 
• 5 Gennaio 2023 
• 24 Aprile 2023 
• 14 Luglio 2023 
• 14 Agosto 2023 

mailto:paic85600t@istruzione.it
mailto:paic85600t@pec.istruzione.it




Istituto Comprensivo Statale 
“BOCCADIFALCO - TOMASI DI LAMPEDUSA” 
Via Dogali – 90135 Palermo - Tel. 091.6760335/6762490 

C.F. 80028350827  -  Codice IPA: UFAHZI 
paic85600t@istruzione.it - paic85600t@pec.istruzione.it 

 
Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di recupero o utilizzando 
giornate di ferie. 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Rosaria Corona* 
 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 
 

 

mailto:paic85600t@istruzione.it
mailto:paic85600t@pec.istruzione.it

		2022-10-11T09:56:37+0200
	ROSARIA CORONA




